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DAĞITIM YERLERİNE
 

Diyanet İşleri Başkanlığı, yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza, soydaş ve dindaşlarımıza
yönelik din hizmetlerini çağın gereklerine uygun, sahih dini bilgiye dayalı ve muhatap kitleyle güçlü iletişim
tesis edebilen nitelikli personel eliyle sunmayı temel vizyonu olarak benimsemektedir. Bu itibarla; yurt dışı
teşkilatımızın ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının temini, Başkanlığımızın öncelikli gündem
maddeleri arasında yer almaktadır.

Almanya'daki en büyük sivil toplum kuruluşlarından biri olan Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)
bünyesinde faaliyet gösteren DİTİB Akademi, Başkanlığımızın rehberliğinde anılan vizyon doğrultusunda
"İmam Eğitimi Programı"nı yürütmektedir. Bahse konu program; dini ilimlerde yetkinliğe sahip, aynı
zamanda görev yapacağı ülkenin diline ve sosyo-kültürel yapısına vâkıf din görevlileri yetiştirerek
Almanya'daki dernek camilerimizde sunulan din hizmetlerinin niteliğini en üst seviyeye çıkarmayı
hedeflemektedir.

Bu çerçevede; 2027 yılı eğitim dönemi için öğrenci kabul süreci başlatılmıştır. İlahiyat veya İslami
İlimler fakültelerinden lisans mezunu olan ve yurt dışı hizmetinin gerektirdiği temsil kabiliyetine sahip
adaylara yönelik tasarlanan bu eğitim süreci; iki yıllık kapsamlı mesleki eğitimi, C1 seviyesine kadar
sertifikalı Almanca dil öğretimini, burs ve barınma imkânlarını ve başarıyla tamamlayanlar için DİTİB
bünyesinde istihdam olanağını ihtiva etmektedir. Mezkûr programa başvurular, 1 Mayıs – 15 Haziran
2026 tarihleri arasında çevrim içi olarak  adresi üzerinden kabulwww.ditib-akademie.de/imamegitimi
edilmektedir.

Yurt dışı din hizmetleri alanında görev almayı arzu eden Fakülteniz mezunları ve son sınıf
öğrencileri için önemli bir uluslararası kariyer fırsatı olduğu değerlendirilen programın ilgililere
duyurulması; Ek-1'de sunulan tanıtım afişinin ilan panoları ile dijital iletişim kanallarında yayımlanarak
adayların bilgilendirilmesi hususunda gereğini saygılarımla rica ederim.
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